
 
 
 
 
Föreningen Nenningesund, org nr 802430-2153 
Styrelsemöte 2023-03-20 
 
Närvarande via teams: Ann Axelsson, Staffan Persson, Gunnar Berg, Christina Söderman, 
Mikael Morén.  
 
Till sekreterare valdes Staffan Persson. 
Justeringsmän: Mikael Morén och Gunnar Berg 
 
Ordförande Ann Axelsson hälsade välkommen och mötet startade med att diskutera de 
möten som styrelsen håller på att sätta upp med företrädare för olika företagarföreningar i 
Norrtälje vars medlemmar kan tänkas vara intresserade av stötta projektet att öppna 
Nenningesund. 
 
Staffan Persson kunde berätta att vi är välkomna till frukostmöten för Norrtälje handelsstad. 
Det blir förmodligen dock av först efter sommaren.  
Ann Axelsson har kontaktat Freija – Roslagens företagarkvinnor, men fått besked att 
projektet ligger för långt ifrån deras verksamhet. Om vi har någon medlem i föreningen som 
också är medlem i Freija kan den personen bjuda in. Ann undersöker detta. 
Andra föreningar som ska kontaktas är Företagarna i Roslagen, Görla företagsby samt Visit 
Roslagen. 
Vi har sedan tidigare stöd av Rådmansö-Frötuna företagarförening, men ska ta förnyad 
kontakt för att bl a visa den nya sida på hemsidan där vi tänker presentera företag som 
stöttar oss. 
 
För att bättre kunna visa på vår vision för sundet har styrelsen även tagit kontakt med en 
illustratör för att göra en illustration. Ann Axelsson har träffat Stefan Borell, som ska 
återkomma med förslag och kostnad. Oavsett lösning för detta så behöver 
fotografering/filmning ske längre fram i vår när det är grönt.  
Ann ska i samband med detta undersöka vad de drönarfilmer som tidigare gjorts tagit vägen. 
 
Styrelsen diskuterade också frågan om att utreda förutsättningarna ett sund skapar för 
fisklivet vidare och konstaterade att det finns många påstående i omlopp och alla är inte 
vetenskapligt bevisade. Eftersom själva sundet i sej, åtminstone till stora delar, måste 
stöttas, bör vi här fokusera på havsvikarna som sundet mynnar ut i och hur dessa kan bidra 
till en gynnsam miljö. Ann Axelsson ska undersöka om en tidigare kontakt på länsstyrelsen 
kan bringa mer insikt i frågan. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Styrelsen beslutade att vi återigen ska delta på Rådmansödagen som i år är lördagen den 1 
juli. 
 
Ekonomi: 
BG: 128 823,03 
PG: 60 460,77 
 
 
Nästa styrelsemöte hålls den 17 april i Fos-lokalen, 18.30. 
 
Justerat via e-post 
Mikael Morén 
Gunnar Berg 
 
 
 
 
 
 


